
Rada Miasta Kędzierzyn—Koźle

Or.152.2.9.2024 Kędzierzyn-Koźle, 3 września 2024 r.

Na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. z 2018 r-
poz. 870), w załączeniu przesyłam uchwałę Nr IW56/24 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia
29 sierpnia 2024 r. w przedmiocie petycji w sprawie rozpatrzenia petycji w przedmiocie
utworzenia „przystanku MZK koło PKO i Poczty nad Odrą w Koźlu” oraz „zaplanowania
kursów autobusów MZK z osiedla Zachód na cmentarze”.

Pouczenie: sposob zalatwienia petycji nie może być plzedmiotem skargi.

Gmina Kędzierzyn-Kozie
of- Grzegorza Piramowicza 32
4?-200 Hemierzyc—Kozie
NIP; ?49—20—55—607
www.kedzferzynkozfepi'

Kędzierzyn — Koźle
Miasto możliwośc!

REi—.]? "'-fii: LE.-iw

*»
[Ir Iron-mm::

— —- - -- r—,-."- 1 .."—7 3.1 „i
I; Erik. t.r'J aiwi; %. " L.” '- *._,- „.: rL M.;-.; "... k::

kąt ' ień" «exl'zrłfo—ucz —

'- 'iśnr-TwSi'U

Przewodniczący
Rady Miasta Kędzierzyn—Koźle

to!. +48 ?? 40 50 3319
fax +48 ?? 40 50 385

email: !Jr@keo'zierzynkozfe-pf



UCHWAŁA NR IVESGIZEI ,
RADY MIASTA KĘDZIERZYN-KOZLE

z dnia 29 sierpnia 2024 r.

w sp rawie rozpatrzenia petycji w przedmiocie utworzenia „przystanku MZK koło PKO i Poczty nad
Odrą w Koźlu” oraz „zaplanowania kursów autobusów MZK z osiedla Zachód na cmentarze”

Na podstawie art. [8 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia. 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r.
poz. 609, z pózn. zm.” oraz art. 9 ust. 2 i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 201% r. o petycjach
[Dz. U. z 2018 r. poz. sze) Rada Miasta Kedzierzyn—Koźle uchwala, co następuje:

5 1. 1. Rada Miasta Kędzierzyn-Kozie w wyniku rozpatrzenia złożonej w dniu 23 iipca 2.024 r. — popartej
podpisami 43 mieszkańców — petycji w przedmiocie umorzenia „przystanku MZK koło PKO iPoczty nad
Odrą w Koźlu” oraz „zapianowania kursow autobusów MZK z osiedla Zachód na cmentarze”, stwierdza, iz;

1) Rada Miasta Kędzierzyn zajeła juz stanowisko wobec postulatów ”obj etych petycja w uchwałach:

a) Nr Lil/621.632 Rady Miasta Kedzierzyn-Koźle z dnia 29 listopada 2022 r. w sprawie wniosku
w przedmiocie utworzenia przystanku autobusowego komunikacji publicznej w rejonie ul. Ignacego
Łukasiewicza 3 — 5 of Kędzierzynie-Koźlu,

b] Nr LIVJGŁŁWZB Rady Miasta Kedzierzyn—Kozie z dnia 26 stycznia 2023 r. w sprawie wniosku
o zapewnienie bezpośrednich połączeń komunikacji autobusowej MZK z:

— osiedlem Południe oraz cmentarzem komunalnym w tym rejonie,

— cmentarzem komunalnym w osiedlu a'niczka',

2) nie wystepują okoliczności prawne ifaktyczne uzasadniające zmiane stanowisk zawartych w wyżej
wymienionych uchwałach.

2. Wobec niepopaitych podpisami innych mieszkańcow, wzmiankowanych przez autora petycji wtreści
petycji wcześniejszych niezrealizowanych postulatów, Rada Miasta Kedzierzyn—Koźle stwierdza, iż zajęła już
stanowiska w 15 podejmowanych w latach 2020-2024 uchwałach inie wystepują okolicznosci prawne
i faktyczne uzasadniające zmiane stanowisk. w nich zawartych.

3. Uzasadnienie prawne ifaktyczne stanowiska wyrażonego w ust. 1 stanowi załącznik do niniejszej
uchwały.

52. Zobowiązuje się. Przewodniczącego Rady Miasta do przesłania uchwaly podmiotowi wnosząeemu
petycję wraz z uzasadnieniem.

53. Uchwała wchodzi w zycie zdniem podjęcia ipodlega ogłoszeniu na stronie podmiotowej Urzędu
Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej.

Przewodniczacy Ę,_ady Miasta
Kedzierzyn— wźie

”%

Ireneusz Wis'rŁ'Ej-ifski

l*Zmiany tekstujeduolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. ?El.

Id: TtiCF7D4S—FB3645?3—BE6C-SESUABC14139133. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr iWSó/24

Rady Miasta Kedzierzyn—Koźle

z dnia 29 sierpnia 2024 r,

Uzasadnienie

1. Rada Miasta Kedzierzyn—Koźle zajęła stanowiska wobec posnilatów — popartych podpisami
43 mieszkańców — zauwartych petycji złożonej w dniu 23 lipca 2024 r. w przedmiocie utworzenia „przystanku
MZK koło PKO i Poczty nad Odrą w Koźlu” oraz „zaplanowania kursów autobusów MZK z osiedla Zachód na
cmentarze" w uchwałach:
a) Nr Liif62 ”22 Rady Miasta Kedzierzyn-Koźle z dnia 29 listopada 2022 r. w sprawie wniosku w przedmiocie

utworzenia przystanku autobusowego komunikacji publicznej w rejonie ul. Ignacego Łukasiewicza 3 —
5 w Kędzierzynie-Koźlu,

b) Nr LlW649/23 Rady Miasta Kedzierzyn-Koźle z dnia 26 stycznia 2023 r. w Sprawie wniosku o zapewnienie
bezpośrednich połączeń komunikacji autobusowej MZK z:

— osiedlem Południe oraz cmentarzem komunalnym w tym rejonie,

— cmentarzem komunalnym w osiedlu Kuźniczka.
2. Wobec niepopartych podpisami innych mieszkańcow, wzmiankowanyeh przez autora petycji w treści

petycji wcześniejszych niezrealizowanych postulatów; Rada Miasta Kedzierzyn-Kozie zaj eła juz stanowiska
w 15 uchwałach podejmowanych w latach 2020-2024:

1) Nr XXIf226r'20 Rady Miasta Kedzierzyn-Koźle z dnia 29 kwietnia 2020 r. w sprawie rozpatrzenia petycji
złożonej w dniu 14 lutego 2020 r. dotyczącej braku możliwości korzystania z WC w niektórych
placówkach gastronomicznych i handlowych;

2) Nr XXXII/346221 Rady Miasta Kedzierzyn—Koźle z dnia 25 lutego 2021 r. w sprawie rozpatrzenia pisma
dotyczącego zamknietej placówki handlowej na ul. Stolarskicj 5 w Kędzierzynie-Koźlu, nazwanego
„adres";

3] Nr XXXIVK394J21 Rady Miasta Kedzierzyn—Kozle zdnia 29 kwietnia 2021 r. w sprawie rozpatrzenia
petycji w przedmiocie masowej wycinki lasów, drzew i żywopłotów oraz braku dostatecznej troski o zieleń;

4) Nr XLIX/585122 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 30 sieipnia 2022 r. w Sprawie wniosku
w przedmiocie utworzenia przez Rad-e Miasta Kedzierzyn-Kozie komisji do spraw zieleni;

5) Nr Llif620f22 Rady Miasta Kedzierzyn—Koźle z dnia 29 listopada 2022 r. w sprawie wniosku o „zajęcie sie
zielenią na osiedlach”;

6) Nr Lliló22l22 Rady Miasta Kędzierzyn—Koźle z dnia 29 listopada 2022 r. w Sprawie wniosku
w przedmiocie „cis głego podtapiania budynku przy ul. Archimedesa 23” w Kędzierzynie—Koźlu ;

7) Nr LV12666/23 Rady Miasta Kedzierzyn-Koźle z dnia 301narca 2023 r. w sprawie ponownego uniiosku
w przedmiocie „ciągłego podtopienia budynku przy ul. Archimedesa 23” w Kędzierzynie—Koźlu;

8) Nr Uli/665023 Rady Miasta Kedzierzyn—Koźle z dnia 30marca 2023 r. w sprawie ponownego wniosku
w przedmiocie utworzenia przystanku autobusowego komunikacji publicznej w rejonie ul. Ignacego
Łukasiewicza 3 -— 5 w Kędzierzynie—Koźlu;

9) Nr LVl/669f23 Rady Miasta Kedzierzyn—Koźle z dnia 30 marca 2023 r. w sprawie wniosku w przedmiocie
wykonania czynności dotyczacych obiektów niestanowiacych mienia gminnego oraz terenów zielonych;

10) Nr LVIU679J'23 Rady Miasta Kedzierzyn—Koźle z dnia 25 ktsfietiiia 2023 r. W Sprawie wniosku
w przedmiocie upamiętnienia Polskiego Czerwonego Krzyża oraz dawców krwi;

1 1) Nr LVIUÓSO/23 Rady Miasta Kedzierzyn—Koźle z dnia 25 kwietnia 2023 r. w sprawie wniosku o podjecie
działań w celu pozyskania środków ńnansowych będących w dyspozycji Wojewody Opolskiego (dotyczy —
połączenia drogowego pomiedzy osiedlem Kłodnica [Żabieniec] a osiedlem Kuźniczka oraz drogi
pomiędzy ul. Cmentarna w Kędzierzynie-Koźlu do akwenu rekreacyjnego w miej scowości Dębowa
w gminie Reńska Wieś; w przeważającym przebiegu poprzez obszar gminy Cisek];

Id: ?óCF7D48-FBSó-45?S-BESC-EBUABCMAQDł Podpisany Strona I



12) Nr UK./703193 Rady Miasia Kedzierzyn-Koźle zdnia 2? czerwca 2823 r. w sprawie wniosku
przywrócenia bndynkowi przy ul. Zeromskiego 1— ul. Łukasiewicza 15 funkcji mieszkalnej oraz zmian
w publicznym transporcie zbiorowym;

13) Nr LXIU'B 5!23 Rady Miasta Kędzierzyn—Koźle z dnia 23 września 2023 r. w sprawie wniosku
o przywrócenie kursowania linii nr 6 na trasie między osiedlem Rogi a osiedlem Południe;

14) Nr LXW/75893 Rady Miasta Kędzierzyn—Koźle z dnia 30 listopada 2023 r. w sprawie wniosku o „pomoc
w zlikwidowaniu zagrzybionycli rnurow bloku” położonego przy ul. Archimedesa 23 w Kędzierzynie-
Koźlu;

15) Nr LXIXfSOWZŁl Rady Miasta Kedzierzyn-Kozie zdnia 25 kwietnia 2024r. w sprawie wniosku
w przedmiocie:

a) nadania Leonowi Piecuchowi tytułu „Honorowy Obywatel Miasta Kedzierzyn-Koźle,

b) nadania nieistniejąecrnu jeszcze ronda na skrzyżowaniu ulic Ignacego Łukasiewicza, Władysława
Planetorza, Racławickiej oraz Xawerego Dunikowskiego nazwy „Zasłużony Honorowy Dawca Krwi
PCK”,

o] nadania ulicy na terenie Kędzierzyna—Koźla nazwy „Leona Piecucha,

3. Aktualnie nie wystepuja okolicznosci prawne ifaktyczue uzasadniające zmianę stanowisk zawartych
w wyżej 1wymienionych uchwałach.

ld: ?6CF7D4S-FB86-4STS-EE6C-SGGABClf-lAQDE. Podpisany Sirona 2


